




**สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ**  
**( จ่ายขาดเงินสะสมงบประมาณปี 2560 )**

งานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ศาลาโบราณ  
 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 207.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (วางท่อ คสล. 0.80 เมตร จำนวน 2 ท่อน)  
 ของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ  
 งานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 ประเภทการตามแบบ ปร.4  
 งบประมาณการตามแบบ ปร.4  
 งบประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00- 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		
2	ประเภทงานทาง	492,616.08	
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		
	เผื่อใจ		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	492,616.08	
	คิดเป็นเงินเพียง	492,600.00	
วิธีการ	สี่แสนเก้าหมื่นสองพันหกหรือบาทถ้วน		

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายธรรมบุญ มากภิรมย์ )  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม )  
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายวิรัช เสือสอาด )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ ศาลาโบราณ

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 207.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางซ้ายละ 0.50 เมตร (ทางต่อ คสล. 0.80 เมตร จำนวน 2 ช่อง)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 ม.หินเหล็กไฟ อ.ห้วยหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fix (บาท)	ราคาต่อหน่วย x Fix (บาท)	รวมค่าจ้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดทางขนาดหน้า งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	1,035.00	ตร.ม.	1.68	1,738.80	1,3624	2.29	2,368.94	
2	2.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร 2.2 Expansion Joint งานหล่อทางหินคอก	828.00	ตร.ม.	408.50	338,238.00	1,3624	556.54	460,815.45	
		80.00	ม.	50.05	4,004.07	1,3624	68.19	5,455.14	
3	3.1 หินคอกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร งานวางท่อ คสล. ๕ 0.80 เมตร	41.40	ตร.ม.	351.71	14,560.79	1,3624	479.17	19,837.63	
4		2.00	ช่อง	1,518.98	3,037.96	1,3624	2,069.46	4,138.92	
	รวมยอด							492,616.08	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							492,616.08	

(ลงชื่อ)..... กรรมการที่ปรึกษาโครงการ

( นายนรเศรษฐ ภาอภิรักษ์ )

วิศวกร โสตถิปฏิบัติกร

(ลงชื่อ)..... กรรมการที่ปรึกษาโครงการ

( นยภัคศิษฐ์ คุ้มงาม )

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการที่ปรึกษาโครงการ

( นนอร์ชานา เต็มดวง )

ผู้อำนวยการโครงการ